PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 2

O Prefeito do Município de Siqueira Campos-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO,
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)do Concurso Público nº 01/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) conforme
disposição do Edital de Abertura nº 01/2019.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Siqueira Campos-PR, 28 de Janeiro de 2020.

FABIANO LOPES BUENO
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL Nº 17/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 2

INSC NOME OBJ TIT
NOTA
FINAL

CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE

118758 TOBIAS DE ABREU ROCHA 87.50   87.50 1 AGENTE ADMINISTRATIVO 04/11/1978 15.00 17.50 7.50 47.50

120645 TOBIAS DE ABREU ROCHA 90.00   90.00 1 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 04/11/1978 20.00 17.50 7.50 45.00

121457 SAMANTA DE JESUS DA SILVA 56.00 4.00 60.00 1 PROFESSOR 09/05/1988 9.00 7.50 1.00 38.50

ANEXO ÚNICO
EDITAL Nº 17/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019